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Duo de Saumon 1409

CODE INTERNE : 7865

MARQUE : DAUNAT
FAMILLE : Triangle Simple

VARIETE DE PAIN : Pain suédois

DECLARATION D’INGREDIENTS + VN :

INGREDIENTS :

GARNITURE (50 %) : Saumon cuit (28%) : saumon, sel. Mayonnaise allégée en matieres
grasses (28%) : eau, huile de colza 5%, moutarde de Dijon (eau, graines de moutarde,
vinaigre, sel, acidifiant : E330, antioxydant : disulfite de potassium), jaune d'ceuf, vinaigre,
amidon transformé de pomme de terre, sucre, sel, épaississants : gommes guar et xanthane,
conservateur : sorbate de potassium. Saumon fumé au bois de hétre (14%) : saumon, sel.
Concombres. Salade. (% exprimés sur la garniture).

PAIN POLAIRE (50%) : Farine de blé, eau, sucre, levure, sel, levain de seigle dévitalisé, huile
de colza, agent levant : carbonate acide d’ammonium, gluten de blé, antfioxydant : acide
ascorbique.

Informations en gras destinées aux personnes allergiques.

Traces éventuelles lait, crustacé, sésame, céleri, soja et fruits & coque

Valeurs Pour 100 g Pour 140 g % des
Nuftritionnelles AR*
Moyennes

DLC : 8 jours \I/oleur, 218 kcal (918 kJ) 305 Kcal (1285 kJ) 15
énergétique

GRAMMAGE : 140 9 Matiéres grasses 5.8 8.1 12

GENCOD : 336765100534 9 dont acides gras 0.6 0.8 4

saturés
COUSAGE:x 6 Glucides 319 44.7 17
dont sucres 5.0 7 8

Protéines 8.6 12.0 24
Sel 1.3 1.8 30

CARACTERISTIQUE : Conditionné sous atmospheére protectrice - Ouverture facile

CONDITIONS DE CONSERVATION : A conserver entre 0 et +4°C

REGLEMENTATION :
Conforme a la réglementation en vigueur




